
 

UCHWAŁA Nr XIX/145/2020 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wiśniew na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),  

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje ; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 49.000 zł do kwoty 25.809.646,44 zł,  

a)  bieżące w kwocie     25.709.646,44 zł, 

b)  majątkowe w kwocie         100.000,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 49.000 zł do kwoty 32.829.646,44 zł, 

a)  bieżące w kwocie   24.642.079,44 zł, 

b)  majątkowe w kwocie      8.187.567,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3.   Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dochody: 

Zwiększa się plan dotacji i plan wydatków na podstawie podpisanej umowy z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie na dofinansowanie, w 

formie dotacji, realizacji przedsięwzięcia pn. „Strategia Rozwoju Elektromobilności szansą na 

rozwój Gminy Wiśniew” w rozdziale 75095 w kwocie 49.000 zł. 

 

Wydatki bieżące: 

- dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań, 

- na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach 

planu finansowego w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Wydatki majątkowe zmiana: 

- Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza Kościuszki w miejscowości Wiśniew zmniejsza się 

300.000 zł, 

- Termomodernizacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Wiśniew etap III zwiększa się 

kwotę 300.000 zł. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 


